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ORDFØRAREN SITT HJØRNE

Så var sommaren snart forbi! Blanke ark og nye fargestifter. Skulestart og 
jobbstart! Kjekt å koma inn i kvardagen igjen. Velkommen til Bjerkreim - alle 
nye innbyggjarar - spesielt til våre nye venner frå Ukraina! 

Det kjem til å bli fleire spennande saker som skal arbeidast med i haust. 
Sentrumsplan- og omsorgssenter-vedtak står på planen allereie i september, 
håpar eg. Det er to viktige prosjekt som eg gler meg til å sjå framdrift i. 

Det er kjekt å sjå fleire ta i bruk kulturparken på Vikeså. Det har kome nokre 
Frisbeekorger sidan sist. Frisbeebanen på Vikeså er også under planlegging.  
Vi trur denne blir eit flott tilskot til aktivitetane i kommunen. 

Skjeraberget folkehelsehus er også i full oppussing. Maling, nytt kjøkken 
m.m. Det blir kjekt når Line endeleg kan få ta i bruk huset i sitt virke som 
Frivillighetskoordinator m.m. 

Det var også kjekk «lesning» at skulebiblioteka er tilgodesett med over  
200 000,- kroner frå regjeringa, til oppgradering. Det kan bli endå meir kjekk 
«lesning» for store og små!

Velkommen til nye medlemmer i Destinasjon Bjerkreim. Vi ser stor 
aktivitet på portalen frå inn- og utland. Det er gledeleg å høyra fleire 
av våre medlemmer skryta av besøkstal, omsetning og god respons på 
marknadsføringa av både natur, opplevingar og aktiviteter. Kommunen er i 
gang med ein strategi på turismesatsinga som vil bli politisk forankra i løpet 
av hausten. Det kan også nemnast at Destinasjon Bjerkreim blir å finna på 
årets Bjerkreimsmarken. Har du idear til utvikling eller vil slå av ein prat; 
Stikk innom. 

Laurdag 20. august begynte eit nytt tilbod 
for alle innan kollektivtilbodet i Bjerkreim 
kommune. Det blir nå avgangar med buss til 
Egersund frå Vikeså, både på føremiddag og 
kveld for dei som ønskjer å setja igjen bilen, 
eller for dei som ikkje har bil! For rutetider 
nær deg kan du scanna denne QR-koden med 
mobilkameraet ditt!

Noko meir alvorleg eg vil ytra min medfølelse med, er kostnadsveksten 
samfunnet står midt oppi. Det smerter verkeleg å sjå spesielt bedrifter og 
enkeltpersonar som ikkje blir tildelt strømkompensasjon i denne spesielle tida. 
Det går ut over arbeidsplassar. Eg håpar regjeringa følgjer opp deira siste 
intensjonar på ein god måte, og kjem bedriftene også i møte.

Vennleg helsing, Kjetil Slettebø

KOMMUNEHUSET:  
Tlf  51 20 11 00
Månd.-fredag kl 08.00-15.00
www.bjerkreim.kommune.no

BIBLIOTEKET: 
Tlf. 51 45 93 20 
biblioteket@bjerkreim.kommune.no
Måndag 15.00 - 19.00
Tysdag 14.00 - 18.00 
Onsdag 14.00 - 18.00
Torsdag 12.00 - 15.30
Fredag 12.00 - 15.30

DIM-RENOVASJON: 
Returpunkt glas/metall finn du ved 
kommunehuset. Mottak av avfall 
frå hushaldningar og landbruk på 
Vikesdalsmoen gjenvinningsstasjon 
kvar onsdag kl 11-18. Dersom 
onsdag er heilagdag eller dag 
før heilagdag er det stengd. 
Produksjonsavfall må leverast på 
Svåheia.

NESTE NUMMER: 
Stoff  til neste Bjerkreimsnytt må 
vere inne før tysdag 20. september 
kl. 24.00. Bladet kjem ut seinast 
torsdag 29. september. 

UTGJEVAR: 
Bjerkreim kommune 

KONTAKTPERSON:   
Ingunn Ognedal

ANSVARLEG: 
Kulturkontoret 

TRYKK OG
GRAFISK FORMGIVING:  
Jærprint

VIKESÅ TAXI  
51 45 19 00

Hei, gode 
sambygdingar!

FORSIDE:  Tur med Ørsdølen. Bygdekvinnene og Internasjonal kvinnegruppe hadde invitert 
flyktningane på tur. Foto: Irene Thorberg
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BOSETTING AV FLYKTNINGER:
Bjerkreim kommune har pr. 16.08.22 
bosatt 37 flykninger fra Ukraina, 
fordelt på Bjerkreim og Vikeså. 
Vi ønsker dem varmt velkomne til 
bygda. Barna vil starte i barnehage 
og skole på Bjerkreim og på Vikeså. 
De eldste barna vil begynne på 
videregående skole, og de voksne på 
voksenopplæring.
Integreringsavdelinga vil gjerne få 
takke alle frivillige som har deltatt så 
langt, og nevner spesielt: Kveldsmat 
på bedehuset/Global kafe på 
Misjonshuset i samarbeid med kirka, 
frivillige sjåfører, alle som har gitt 
utstyr til bosetting og hjelp ellers. 
Den 11. aug. hadde flyktningene 
gleden av å være med på båttur med 
Ørsdølen arrangert av Bygdekvinnene 
og Internasjonal kvinnegruppe. Alle 
som hadde mulighet til å delta på 
denne turen var med. (Se foto på 
framsida). Samlingene på onsdagene 
er også godt besøkt, og er et tilbud 
som ukrainerne setter stor pris på. 
(Tilbudet er åpent for alle!)
Det vil fortsatt være behov for diverse 
hjelp fra folk i Bjerkreim. Av konkrete 
ting som er planlagt kan vi nevne 
muntlig norsktrening v/frivillige på 
dagtid torsdager/fredager. 
Takk også til alle som har leid ut 
boliger til flyktninger, det er behov for 
flere (spesielt sentrumsnære boliger) til 
flyktninger som kommer senere.
Integreringsavdelinga v/leder Irene 
Thorberg

MARKNADSDAG
Velkommen til Marknadsdag på 
Kløgetvedttunet søndag 28. august  
kl 13 - 16!
Gammeldags marknadsdag med 
god stemning, salg av mange ulike 
hjemmelagede produkter; Pizza eller 
suppe, eplesaft og epleprodukter,

 saueskinn, alpakkaull, poteter, 
grønnsaker, honning, ved i småsekker, 
akvareller, lys, kunst fra Ukraina mm. 
Pølsegrilling og leker. 
Det er ennå plass til flere utstillere, 
meld deg gjerne på til Bjerkreim 
Kulturkontor på telefon 988 80 147. 
Gratis adgang, guiding på 
Kløgetvedttunet etter forespørsel.

SVØMMEKURS HØST 2022
Det blir arrangert svømmekurs mellom 
21. oktober og 16. desember på 
fredager. 8 kurskvelder. 
Påmelding  fra 26. august til  3. oktober.
Fredag 16.15 - 17.00. 
Småbarn (fra 3 år. Barnet må ha følge 
i bassenget)
Fredag 17.00 – 17.45 
Nybegynner (fra 5 år. Barnet må ha 
følge i bassenget)
Fredag 17.45 - 18.30 
Vidergående 1 (Må kunne flyte)
Fredag 18.30 - 19.15. 
Vidergående 2 (Må kunne svømme på 
dyp del av bassenget)
Vi har i år ikke egne svømmekurs for 
voksne. Voksne som likevel ønsker 
svømmeopplæring kan delta på kurset 
«Videregående 2» og vil få tilbud om 
et tilpasset opplegg. 

Elektronisk søknadsskjema og mer 
informasjon om de ulike kursene finner 
du på kommunen sin hjemmeside 
under Skjema/ søknadssenter – 
Kultur og fritid. Det tas forbehold om  
endringer i forhold til antall påmeldte. 
MINNER OM HVOR VIKTIG DET 
ER AT ALLE LÆRER Å SVØMME!

BADEVAKTER
Vi trenger gode badevakter/assistenter 
til offentlig svømming og svømmekurs 
fra etter høstferien til påske.   
Se kommunen sin nettside under 
Ledige stillinger. Søknadsfrist 15.09.22

TILTAKSSTØTTE KULTUR
Lag og organisasjoner kan søke støtte til 
kurs, arrangement, større innkjøp mm. 
Elektronisk søknadsskjema finner du på 
kommunens hjemmeside under Skjema, 
Kultur og fritid. Frist 10. september!

SPILLEMIDLER
Det er åpnet for å søke om spillemidler 
for 2023. For mer info om hvem som 
kan søke, og hvordan,    
se: www.anleggsregisteret.no.
Har du spørsmål, kontakt 
kulturkontoret på tlf  988 80 147. 
Søknadsfrist 1. november hvert år.

KULTURMINNEMIDLER
Bjerkreim kommune skal hvert år dele 
ut kr 30 000,- i kulturminnemidler. 
Pengene skal fortrinnsvis gå til 
vedlikehold eller restaurering av 
bygninger som er nevnt i kommunens 
kulturminneplan, men andre kan 
også søke. Midlene blir utdelt av 
levekårsutvalget. Pengene kan bli 
fordelt mellom flere søkere. Skriftlig 
søknad med detaljert plan og 
kostnadsoversikt må sendes Bjerkreim 
kulturkontor innen 1. oktober.   
Ved spørsmål, kontakt kulturkontoret 
på tlf  988 80 147.

INNSATSPREMIER
Innsatspremier deles ut hvert år på 
Kulturdagen i desember. Bjerkreim 
kommunes levekårsutvalg bestemmer 
hvem som skal få tildelt premiene. 
Innsatspremier kan bli utdelt 
innen kulturområdene «Idrett og 
sport», «Sang, musikk og dans» og 
«Andre kulturgrener». Det er ingen 
automatikk i at utøvere som fyller 
kriteriene får prisen, noen må foreslå 
kandidatene.
Forslag med begrunnelse på kandidater 
til  prisene kan sendes postmottak@
bjerkreim.kommune.no eller Bjerkreim 
kommune, Postboks 17, 4384 Vikeså.
Frist for å foreslå kandidater: 1. oktober
Se Bjerkreim kommunes nettside under  
Tjenester / Kultur, idrett og fritid 
/ Kultur / Innsatspremier for mer 
informasjon om kriteriene for prisene.

POLITISKE MØTE
Innkallingar/protokollar finn du på kommunen sine heimeider:    
www.bjerkreim.kommune.no
Fellesrådet:  Torsdag 01.09 kl 13.00
Kontrollutval:  Måndag 05.09.06 kl 14.00
Gruppemøter:  Måndag 5.09 og 26.08 kl 19.00 
Formannskap  Tysdag 06.09 kl 19.00 og 27.09 kl 19.00
Ungdomsrådet  Tysdag 06.09 kl 17.00
Levekårsutval:  Onsdag 07.09 kl 13.00
LMT-utval:  Onsdag 07.09 kl 19.00
Kommunestyre: Tysdag 13.09 kl 19.00 



KULTURPRIS
Hvem synes du bør få årets kulturpris 
i Bjerkreim?
Hvert år blir det delt ut kulturpris 
eller byggeskikkpris på Kulturdagen 1. 
søndag i advent. I 2022 skal det deles 
ut kulturpris. Tenk gjerne ut allerede 
nå hvem du synes har gjort en ekstra 
innsats for at vi skal kunne leve «det 
gode liv» i Bjerkreim!
Forslag med begrunnelse på kandidat 
til årets kulturpris kan sendes 
postmottak@bjerkreim.kommune.no 
eller Bjerkreim kommune, Postboks 
17, 4384 Vikeså. Hvis du ikke helt 
vet hva du skal skrive, kan du ringe 
Bjerkreim kulturkontor på   
tlf  988 80 147. 
Frist for å foreslå kandidater: 1. oktober
Se Bjerkreim kommunes nettside 
under  Tjenester / Kultur, idrett og 
fritid / Kultur / Kulturpris for mer 
informasjon om kriteriene for prisen.
.

KURSTILBUD TIL FORELDRE
Circle of  Security
Bjerkreim helsestasjon tilbyr 
gruppebasert foreldreveiledning 
gjennom COS-Parenting. 
COS-P er et gruppebasert 
foreldreveiledningsprogram som 
ønsker å gi foreldre en grunnleggende 
forståelse av barns behov for trygghet, 
og å gi dem verktøy for å kunne møte 
barnas behov. 
Tilbudet er gratis for alle som ønsker 
å delta. Du finner mer info om cos-p 
på www.circleofsecurityinternational.
com eller www.folkom.no

Målgruppe: Foreldre med barn i 
alderen 0-15 år
Omfang: 1 ½ time pr uke i 8 uker
Tid og sted: onsdager kl. 19.30-21 på 
helsestasjonen
Oppstart: 21. september 2022
Påmelding innen 15.09 til elin-
ramsland.friestad@bjerkreim.
kommune.no tlf  404 44 920 eller 
grethe.berntsen@bjerkreim.kommune.
no tlf  404 44 913

NY BUSSRUTE:
Vikeså- Egersund i korrespondanse 
med tog.
Lørdag 20. august starter ny bussrute 
som en prøveordning  på strekningen 
Vikeså - Egersund i korrespondanse 
med tog fra/ til Egersund,   
se rutetabell.
Ingen kjøring lørdag 24. og 31. 
desember 2022.
Betaling er gjeldene pris for bussbillett 
enten via app eller betaling av 
enkeltbillett. Billett kan kjøpes 
ombord.

BINGO
Bjerkreim Helselag skal ha bingo 
onsdag 14. september i Peisestova på 
Vikeså Misjonshus kl 14-16.

DUKAR
Helselaget leiger ut kvite dukar. 
Kontakt Ingbjørg Vassbø.   
Tlf. 486 03 535
+ logo over Bingo og Dukar, 
Nasjonalfor. for folkehelse

ONSDAGSKLUBBEN 3G
Godt humør, godt kledd, godt miljø!
Onsdag 7. september: Båttur med 
Jonny Nesvåg i Nesvåg. Ved ruskevær 
blir det tur på land.
Avreise fra Esso kl 9.30 (Merk tida!)
Påmelding til Olaug tlf. 95730476. 
Begrensa antall; «første mann til mølla.
Arr. Fellesrådet for eldre og 
funksjonshemma

GLAD I Å SYNGE?
Lyst å bli kjent med nye folk i 
Bjerkreim?
Bli med i Tirla Blandakor!
Øvelse hver torsdag i kulturbanken 
på Vikeså kl 19.30-ca 21.30. DU er 
hjertelig velkommen!

BJERKREIM HAGELAG.
Foredrag: «Høste i hagen» v/Ole Geir 
Skjæveland 
Mandag 19. sep, kl 19.00 på 
kommunehuset. Det blir utlodning og 
kaffe. Inngang kr 50,- pr pers.
Alle er velkommen. 

INTERNASJONAL 
KVINNEGRUPPE
- vi bytter dag fra onsdag til torsdag
Nå blir det treff  hver andre torsdag i 
måneden (september - juni).
Vi samles igjen, torsdag 8. september 
kl. 18.30 – 20.30, på Vikeså skule.
Det serveres kaffi, te og litt å spise. 
Hvis noen vil ta med noe enkel mat, 
så er det hyggelig.
Velkommen alle kvinner!

ELDREFESTEN 2022
Tid: onsdag 5. oktober kl 18.00
Sted: Bjerkreim samfunnshus
Statsforvalter Bent Høie blir med.
Søstrene Øvregård underholder med 
sang og historier.
Ord for dagen v/prest Leif  W. Nilsen
«Kva skjer i bygda vår» v/Eva 
Fagerheim. Ordfører Kjetil Slettebø 
og kommunedirektør Ørjan Daltveit 
deltar også. 
God middag og dessert, pris kr 200,-. 
Påmelding innen 30. sept. til Tom 
Fjermedal, tlf. 51 20 11 00 mellom  
kl 10 - 14.

KVA SKJER?  www.bjerkreim.kommune.no
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BJERKREIMS QUIZEN
Onsdag 21. september kl.19.30 på 
Vikeså Veiservice.  Startkontingent 
kr.30,-
Quizmaster: Annette Olden Nedrebø
Velkomen til nye og gamle quizarar!

HAUSTFEST BJERKREIM KRF
Det blir haustfest for medlemer i 
Bjerkreim KrF fredag 30. september kl 
19.30 på Bjerkreim Bedehus. Festtale 
ved Jonas Andersen Sayed. Mat. Vel 
møtt!

MANNSKORET  FRIMENN TIL 
VIKESÅ
Fredag 2. sept. kl. 19.00 (merk tid!) kommer 
det friske mannskoret til Vikeså misjonshus!
Ketil Fuglestad forteller fra prosjektet 
«Hjelp til selvhjelp» i Etiopia. Utlodning 
til prosjektet. Andakt v/ Kjellaug Bakke 
Du er hjertelig velkommen!
Arr. NLM.

LYS OVER LAND
Kretssekretær Odd Eivind Høyvik 
talar på desse møta:
Onsdag 7. sept. Bjerkreim Bedehus,  
  song av Tormod Jorud
Torsdag 8. sept. Ognedal Bedehus
Fredag 9. sept. Espeland   
  Forsamlingshus, song  
  av Elin Underhaug  
  Kanu

BASARDAG
– Bjerkreim bedehus,
laurdag 10. september kl. 12.00.
Kafé med sal av risengraut, pølser i 
brød og kaffimat frå kl. 12.00.
Rullelappar.
Familiemøte kl. 13.00.
Barnebok, åresal og hovudtrekking.
Alle er velkomne! 
Arr. Bjerkreim Normisjon

BJERKREIMSMARKEN
23.- 25. september.
Du finner Bygdekvinnelaget i foajeen i 
Hallen hvor vi kan friste med nystekte 
potetkaker, lapper og krotekaker til kaffien.
Varmt velkommen på Markenskafeen!

ÅRSMØTE
26. oktober kl 19.00
Musikalsk innslag med Rita Fotland og 
Kåre Bøe.
Innkomne saker må være mottatt styret 
innen 1.oktober 2022
Velkommen.
Arr. Bjerkreim Bygdekvinnelag.

BYGDEKVINNELAGET
Tirsdag 13. september kl 19.00.
Prematurstrikk og medlemskveld 
i Lionsrommet på Bjerkreim 
Samfunnshus. Åpent også for deg som 
ikke er medlem ennå.

FRILUFTSKVELD 
7. september kl. 17.30 iGapahuken på 
Foreneset.
Aktivitet v/Bygdekvinnelaget og enkel 
servering.
Ta med deg naboene og finn veien til 
Foreneset.
Arr. Dalane friluftsråd og Bj. 
Bygdekvinnelag

VÅR DAG
16. oktober med Bjerkreim 
Bygdekvinnelag,
Måltidsglede til hele Bjerkreim er vårt 
mål for Verdens Matvaredag.
Vi inviterer til stor middagsservering 
på Bjerkreim Samfunnshus og håper 
du vil ta med deg familien og spise 
sammen med oss.
200.- for hele familien eller 
enkelporsjon kr 75.-
Dagens Meny:  Kjøttkaker i brunsaus 
eller Svinenakke med peppersaus og 
høstens grønnsaker og poteter.
Sviskegrøt med fløtemelk
Servering kl. 12.30 og kl. 15.00
Bordbestilling til Liv Karin tlf: 
91729184
Det sosiale måltidet gir matlyst og 
måltidsglede!

VIKESÅ MISJONSHUS :
August:
28. kl. 11.00 Søndagssamling med  
  søndagsskule
September:
02.  kl. 19.00  Misjonskveld
02.  kl. 19.00  Fredagsklubben
04.  kl. 11.00  Familiegudstjeneste
05.  kl. 19.00  Yngres og Korvetten
07.  kl. 17.30  Global kafe
07.  kl. 20.00  Bønnesamvær
09.  kl. 20.00  Fredagsklubben
11.  kl. 17.00 Åpningsfesten   
  Misjonshuset
14.  kl. 14.00 Helselaget har bingo.
15.  kl. 19.30 Samtalemøte
17.  kl. 18.00 Årsmøte BKU
18.  kl. 11.00 Søndagssamling og  
  søndagsskule
19.  kl 19.00 Yngres og Korvetten
21.  kl 17.30 Global kafe
20.  kl 19.30 Logos
27.  kl 19.30 Møte NLM
30.  kl 20.00 Fredagsklubben

BJERKREIM BEDEHUS
Møter - september
01. kl. 17.00 Oppstart barnekoret
02.  kl. 19.00 Fredagstreff  på   
  VIKESÅ saman med  
  Fredagsklubben
03. kl. 19.30 Møte Flymisjonen
 kl. 19.30  BKU i kjellaren
04. kl. 11.00  Endelig søndag NLM
 kl. 11.20  Søndagsskule
 kl. 19.30  Møte Flymisjonen
07. kl. 09.30  Minsten (onsdag)
 kl. 19.30  Møte Lys over land
10.  kl. 12.00  Basar Normisjon
12.  kl. 18.30  Gutte- og jentelaget
13.  kl. 09.30  Minsten (tysdag)
14.  kl 17.30  Global kvelds
16.  kl. 19.30 Møtehelg Imf
       kl. 20.00  Fredagstreff  i kjellaren
17.  kl. 18.00  Lørdagskveld med  
  kveldsmat
       kl. 18.45  Møte med   
  barnesamling, Imf
18.  kl. 11.00  Endelig søndag, Imf
19.  kl. 19.00  Yngres
20.  kl. 19.30  Logos på Vikeså
21.  kl. 09.30  Minsten (onsdag)
22.  kl. 19.30  Møte Samemisjonen
23.  kl. 19.30  Møte Samemisjonen
26.  kl. 18.30  Gutte- og jentelaget
27.  kl. 09.30  Minsten (tysdag)
28. kl. 17.30  Global kvelds
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VELKOMMEN TIL 
GUDSTENESTER:
Laurdag 3. september kl. 19.30. 
Ungdomsgudsteneste i Bjerkreim kyrkje

Sundag 4. september kl. 11.00. 
Familiegudsteneste på Vikeså  
Misjonshus. Utdeling av 6 års bøker

Sundag 11. september kl. 11.00. 
Gospelmesse i Bjerkreim kyrkje.  
Presentasjon av neste års konfirmantar 
og av vikarprest Per Kjartan Veggeland. 
Gjensynstreff for 50 års- konfirmantane 

Sundag 18. september kl. 19.00. 
Merk tida! Avskjedsgudsteneste for 
sokneprest Leif  Wikøren Nilsen i  
Bjerkreim kyrkje 

Sundag 25. september kl. 10.30 
Markensgudsteneste på Samfunnshuset, 
Per Kjartan Veggeland

DØYPTE:
12.06.22 Herman Gjedrem
12.06.22 Maikel Bazanek Espeland
07.08.22 Emil Vikesdal

VIGDE:
21.06.22 Mona Lise Håland og  
Karstein Grønning
25.06.22 Linn-Caritha Kløgetvedt og 
Dainius Buteikis

DØDE:
29.05.22 Thamthim Kløgetvedt
10.06.22 Karles Egeland
02.07.22 Gunnar Gjedrem

BABYSANG
Babysang på Bjerkreim bedehus fredager 
kl 10 i partallsuker! Ingen påmelding, 
men gi gjerne beskjed til Veronica  
(mob 936 35 088) dersom du tar med deg 
babyen og kommer.

INGELIN OGNEDAL -   
NY UNGDOMSARBEIDAR

Ingelin er engasjert i inntil 40 prosent 
stilling når Ronny Myksvoll er i 
foreldrepermisjon. Ho skal særleg vere 
med i konfirmantarbeidet. 

FEST FOR FRIVILLIGE 
20. oktober på misjonshuset
Alle som er frivillige i ein eller annan 
samanheng i kyrkja, på bedehuset eller på 
misjonshuset er velkomne til «Heftig og 
frivillig»-forestilling på Vikeså misjonshus 
torsdag 20. oktober kl 19. 
Mat blir det òg. Sett av kvelden allereie.

SALMEKVELD 
Velkomen til Bjerkreim kyrkje onsdag  
14. sept. kl 19.30. Thorvald M. Tjorland 
og Kåre Sigurd Undheim er med på 
saksofon og trompet. Leif  Wikøren Nilsen 
fortel om «Min salme». 
Ola Birkeland, Magnar Egeland og   
Eli Kari Hadland deltek.

GLOBAL KAFÉ OG KVELDS
Misjonshuset, bedehuset og kyrkjekontoret 
samarbeider om samlingar for både 
flyktningar og andre kvar onsdag. 
Sjå info på heimesida.

PACO! KOM HEIM!
Eg møter av og til bibelske motiv og 
bibelske sanningar om livet, meg sjølv og 
om Gud, på overraskande plassar. Sånn 
som då eg las denne fine forteljinga av 
forfattaren Ernest Hemingway:
Det handla om ein far i Spania som 
forsøkte å finne sonen sin att. Sonen 
hadde stukke av. I desperasjon set faren 
inn ei annonse i avisa:
«Paco! Kom heim! Møt meg ved hotell 
«Holiday Inn Express» i morgon kl 13. 
Alt er tilgjeve. Helsing pappa.»
Nå er det sånn at «Paco» er eit veldig 
vanlig gutenamn i Spania. Og mange 
som leste annonsen lurte veldig på om 
faren kom til å få kontakt med guten sin. 
Vel, faren troppa spent opp foran hotellet 
dagen etter han og. Og tenk: etter kvart 
som klokka nærma seg 13 dukka dei eine 
etter den andre guten opp. Etter kvart 
kom det 800 gutar! Alle heitte «Paco». 
Alle ville treffe fedrane sine. Alle trengte 
tilgjeving.
Soknepresten

TRAFIKALT GRUNNKURS
Det blir arrangert trafikalt grunnkurs 
i samarbeid med Høien trafikkskole i 
oktober/november (ikkje endeleg avklart 
kva veke det blir). For å delta må ein 
ha fylt 15 år. For å sondere interessa 
ber vi om tilbakemelding til post@
bjerkreimkyrkja.no før 7. sept. Endeleg 
info om dato/tider blir kunngjort på FB/
nettsider/Bjerkreimsnytt når det er klart.

FEST FOR LEIF TYSDAG 27. SEPTEMBER
Leif  Wikøren Nilsen sluttar i Bjerkreim, det vil vi markere på samfunnshuset tysdag 
27. sept. kl. 19.30. Håpar mange til kome!  Mat, talar, song og mimring. Ta gjerne 
kontakt med kyrkjekontoret på førehand dersom du veit at du vil halde ei helsing.
Kan du bake ei kake til denne festen? 
Ta kontakt med kyrkjekontoret 51 20 11 98/post@bjerkreimkyrkja.no



LANDBRUK/NÆRING www.bjerkreim.kommune.no

NYDYRKINGSPROSJEKT - 
FERDIG ?
I juni sendte vi ut ein e-post til dykk 
bønder om at de måtte gje beskjed til 
oss innan 1. august, om de hadde teigar 
som var ferdig dyrka og isådd, og klare 
til oppmåling. Vi har 10-12 stk. som 
nyleg har fått oppmålt sine nye, flotte 
dyrkingsfelt 
Har du gløymt å gje beskjed, så ta kontakt 
med Kjell Helland på 51 20 11 72 snarast, 
så skal vi sjå om vi kan få oppmålt din 
teig og få arealet med på søknaden om 
produksjonstilskot! 

DESTINASJON BJERKREIM - 
NYE MEDLEMMAR
I løpet av september vil desse   
8 nye medlemmane verta presenterte i 
våre sosiale media på 
https://destinasjonbjerkreim.no 
Instagram og Facebook: 
Arvid Mæland
Byrkjedalstunet
Fladene Gard
Gitar og Handverk
Myksvoll Mikrobrenneri
Pittergarden
Tonjes Hudpleie
Vikeså Frisør

Desse 14 firma har no vore 
medlemmar i Destinasjon 
Bjerkreim i eitt år, og er med 
vidare:
Bjerkreimsmarken
Bjerkreim Trelast
Coop Extra Vikeså
Eldhuset
Han med hatten
Hustoft Hytteutleie
MK Ørsdølen
Myrill Design
Nyyyt 
Stavtjørn Alpinsenter
Søstra til Morten
Veen Gard
Versland Gard
Vikeså Veiservice

Desse 13 firma er 
støttemedlemmar /
samarbeidspartnarar:
Bjerkreim Hage & Graveservice
Bjerkreim Næringsforening
Bjerkreim Legekontor
Circle K Vikeså
Covent
Dalane Energi
Eikeland Stein
Espeland 
Go Consult
Norsk Vind
Poda 
Sørvest Betongsaging
Vikeså Golv

Har du lyst å verta 
medlem?? 
Me vil gjerne ha ditt firma 
med på laget  
Ta kontakt med ordføraren 
eller landbrukssjefen. 
Møt oss på Bjerkreimsmarken 
der me skal ha flott stand 
og gilde konkurransar med 
attraktive premiar    

www.destinasjonbjerkreim.no

#destinasjonbjerkreim

MER ENN

DU TROR

INFORMASJON

PITTERGARDEN VIKESÅ
w 415 14 836,  481 81 804

Ull produkter, håndverk
Lokaler med særpreg: 
Årmålsdager, events, konserter.
Inn på Tunet “Trygg med hest”, for barn
Arkitekter MNAL, NIL. www.arkaarreberg.no. Tlf 481 81 804



 

www.bjerkreimlegekontor.no

Vask hendene
og ta vare
på kvarandre!

INFORMASJON

ADVOKAT MONICA SOLBERG-LEINEBØ

Alminnelig praksis. 
Åpent etter timeavtale på «Malerloftet», 4389 Vikeså

Tlf 924 69 775/ 4000 3150
solberg@advokat1.com, www.advokat1.com

VELKOMMEN INNOM!

ÅPENT TIL KL 22.00 HVER DAG

VELKOMMEN TIL 
KLINIKKEN 

PÅ NYTORGET 3!

Classification: Open

Heste- og stordyrpraksis Tore Malmei 900 59 222 
Kontortid: 08.00 - 09.30  

Telefon 51 49 13 04

Dyrlege Marit Brevik, Vikeså
Spesialistkompetanse på tannsykdommer 

hund og katt 
Timebestilling 95141920

Vikeså veterinærkontor 
Vakt telefon alle dyr • Tlf. 51 45 21 65

 

Kiropraktisk behandling av dyr 
Kastrering og sterilisering

Kirurgi  
Digital røntgen 

ID-merking   
Vaksinering

Tannbehandling

 

HANMEDHATTEN.NO

Han med hatten
FOT O G R A F K A I T O R E V I K

R A M M E V E R K S T E DF O T O S T U D I O

DU ER HJERTELIG VELKOMMEN TIL VÅRT FOTOSTUDIO I RØYSLANDSDALEN 95
PO S T@HANMEDHAT TEN . NO, MOB I L : 9 0 0 2 0 9 5 5


